KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 19 (31) Sierpnia 1856 Roku.

№ 228.

Jutro, Śgo Idziego Opatka.
Ubyło dnia godzin 3, min: 7.

Przez Najwyższe Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEW-SKIEJ MOSCI: — Posunięci za wysługę lat, z Rady Dworu na Radcę Kolleg: Urzędnik kl. Vilej do szczególnych poruczeń przy Kuratorze Okręgu Naukowego Warszawskiego, *Papłowski*.